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“ahsap akustik panel”

PERFOPLANK TEKNIK VERi SAYFASI
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FREKANS (HZ) 100 | 125 | 160 | 200 | 250 | 315 | 400 | 500 | 630 | 800 | 1000 | 1250 | 1600 | 2000 | 2500 | 3150 | 4000 | 5000
SES YUTMA DEGERLERI | Tasyiinsiiz| 0,36 | 0,45 | 0,55 | 0,61 | 0,75 | 0,81 | 0,88 | 0,86 | 0,77 | 0,70 | 0,62 | 0,65 | 0,61 | 0,60 | 0,61 | 0,64 | 0,61 | 0,64
AKUSTIK OZELLIKLERI EN ISO 354 ses yutum katsayisi 6lcimii
Derz Genisligi (mm) 3 1.2
Derzler Arasi Mesafe (mm) 13
Derz Derinligi (mm) 6 1.0
Slot Capi (mm) 7 e
Slot Araliklari (mm) 40 0.8 7 \
Slot Derinligi (mm) 15 // N
Perforasyon Orani (%) 8 06 - \/\\_’/\/
0.4 .~
AKUSTIK DEGERLERI
0.2
Montaj Derinligi 200mm NRC  Yutma Sinifi
Tasylinsliz 0,70 C 00
125 250 500 1000 2000 4000 Hz
—— 200mm Tagyunsiiz Derinlik
GENEL OZELLIKLERI

Malzeme Ozelligi

Kalinhk (mm)

Yaklasik Agirlik

Yiizey Kaplamalari

Olgliler

MDF Standart D-s2.d0
MDF Yangina Dayaniml B-s2.d0

18mm (MDF)

Diger malzeme ve kalinliklar igin litfen Perfopan ile iletisime geginiz.

13,45 kg/m2 18mm Standart MDF

14,60 kg/m2 18mm Yangina Dayanimli MDF

MDF Lam Dogal Ahsap Kaplamali

Cilali Lake Boyali

Montaj Tipi:

D-E Sistem FR Sinifi

D Sinifi

128 x 2780

MDEF Lam 192 x 2780

128x2780
128x3640
192x2780
192x3640

128 x 2780

HPL 192 x 2780

128x2780
128x3640
192x2780
192x3640

128 x 2780

Dogal Ahsap Kaplamali 192 x 2780

128 x 2780
192 x 2780

128 x 2780

Lake Boyali 192 x 2780

128x2780
128x3640
192x2780
192x3640

Laminat HPL
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